1

	Башkортостан Республикаhы

Ауырғазы районы муниципаль районыныn Бишkайын ауыл советы ауыл билeмehе Хакимиәте

453485, Ауырғазы районы,  Бишkайын ауылы,

тел. 8(34745-)2-93-31

[image: image1.wmf]
	Администрация сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район

Республики Башкортостан

453485, Аургазинский район, с.Бишкаин, ул.Выездная,д.19,

тел.8(34745) 2-93-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июля 2019г.                                                                                         № 42
Об отмене постановления Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 10  апреля 2019 года №24  «Об утверждении Положения о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией
 сельского поселения Бишкаинский сельсовет»
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации сельского поселения Бишкаинский сельсовет муниципального района Аургазинский район Республики Башкортостан от 10  апреля 2019 года №24  «Об утверждении Положения о ведении реестра субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки, оказываемой администрацией

 сельского поселения Бишкаинский сельсовет».
       2. Обнародовать  настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения www.bishkain.ru.

       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава сельского поселения

Бишкаинский сельсовет                                                  В.А. Евстафьев